

---

## **Materiale de instalatii si constructii**

I.D.: 90799020

---

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 870,43 RON - 870,43 RON

---

Descriere: Teava PE 020/6B SDR17,6 - 60 ml \* 1.32 Ron = 79.20 Ron Pe cot simplu 020-020 - 7 buc \* 5.01 Ron = 35.07 Ron Pe teu simplu 020 - 2 buc \* 6.37 Ron = 12.74 Ron Pe cot fil.interior 20x1/2 - 2 buc \* 3.68 Ron = 7.36 Ron Pe mufa fil.exterior 20x1/2 - 2 buc \* 2.78 Ron = 5.56 Ron Robinet sferic 1/2"MM fluture SENA - 1 buc \* 16.93 Ron = 16.93 Ron Robinet dublu serv. 1/2"+rac.pt.furtun FERRO KCP1 - 2 buc \* 19.66 Ron = 39.32 Ron Otel R 14mm bare OL37 - 37.5 kg \* 5.22 Ron = 195.75 Ron Otel R 8 mm - bare - 5.4 kg \* 4.95 Ron = 26.73 Ron Garnitura olandez cauciuc 1 1/2" - 2 buc \* 0.91 Ron = 1.82 Ron Garnitura racord 1 1/2 - 2 buc \* 0.81 Ron = 1.62 Ron Pompa FERRO 32-80 180 2ANIG - 1 buc \* 448.33 Ron = 448.33 Ron

---